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7. 
1.1. 

7.2. 

Þjónustugjald. 
Heimilt er að innheimta þjónustugjald af loftförum í millilandaflugi samkvæmt 

gjaldskrá staðfestri af samgönguráðuneyti. 
Sé þjónustugjald ekki innheimt af Flugmálastjórn, skal það greitt til félags, sem hlotið 

hefur heimild Flugmálastjórnar til að annast þjónustu við loftför í millilandaflugi. 

Leigugjöld. 
. Heimilt er að innheimta leigugjald fyrir afnot húsnæðis, flugskýla eða lóða á vegum 
Flugmálastjórnar. Upphæð leigugjalda skal almennt við það miðuð, að þau standi 
straum af tilkostnaði Flugmálastjórnar við umrædd mannvirki. 

Gildistaka. 
Gjaldskrá þessi, sem sett er samkvæmt 71. gr., 71. gr. a., 71. gr. b. og 3. mgr. 139. 
gr. laga um loftferðir nr. 60, 10. júní 1998, sbr. síðari breytingar, staðfestist hér með 
til að öðlast gildi þann |. ágúst 2000 og birtist til eftirbreytni öllum þeim sem hlut 

eiga að máli. Jafnframt er felld úr gildi gjaldskrá nr. 544, 7. september 1998 um afnot 

flugvalla. 

Samgönguráðuneytinu, 10. júlí 2000. 

Sturla Böðvarsson. 

Halldór S. Kristjánsson. 
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SKIPULAGSSKRÁ 
fyrir sjálfseignarstofnunina Sjómannaþjónustan í Reykjavík og nágrenni. 

1. gr. 

Sjálfseignarstofnunin heitir Sjómannaþjónustan í Reykjavík og nágrenni. Heimili og 
varnarþing er í Reykjavík. 

2. gr. 

Stofnendur eru: 
Farmanna- og fiskimannasamband Íslands 

Sjómannadagsráð 
Sjómannafélag Reykjavíkur 
Vélstjórafélag Íslands 
Þjóðkirkjan 

3. gr. 

Stofnfé er kr. 504.000 og má ekki skerða að raungildi. Stofnféð kemur frá Sjómanna- 

félagi Reykjavíkur sem og þau framlög í reiðufé eða öðrum verðmætum, sem berast og 

safnað verður til stofnunarinnar. Stofnendur bera engar fjárhagslegar skuldbindingar vegna 
sjálfseignarstofnunarinnar. 

d. gr. 

Markmið og tilgangur stofnunarinnar er: 

að reisa, kaupa eða leigja og reka sjómannaþjónustu á höfuðborgarsvæðinu er veitir 

öllum sjómönnum, íslenskum sem erlendum, þjónustu á sviði mannúðar-, upplýsinga-, 

fræðslu- og velferðarmála.
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Markmiði þessu hyggst stofnunin ná með því að afla fjár til starfseminnar hjá inn- 
lendum og alþjóðlegum stofnunum og samtökum og leita eftir framlagi úr hendi stjórnvalda. 

5. gr. 

Hver stofnandi velur einn mann í fulltrúaráð og einn til vara. Kjörtímabil er þrjú ár. 
Nú lætur fulltrúi í fulltrúaráði af störfum og skal þá viðkomandi stofnaðili velja annan í 
hans stað, þannig að stofnaðili haldi jafnan fullri tölu aðal- og varamanna. 

Hlutverk fulltrúaráðs er að fylgjast með rekstri stofnunarinnar og vera tengiliður milli 
hennar og stofnenda, að setja stofnuninni þær reglur sem nauðsyn krefur. Fulltrúaráð ber 
ábyrgð á fjárvörslum stofnunarinnar. 

6. gr. 
Á fyrsta fundi kýs fulltrúaráð formann úr sínum hópi. Þá kýs fulltrúaráð tvo menn í 

þriggja manna framkvæmdastjórn til þriggja ára, en formaður fulltrúaráðs er jafnframt 

formaður framkvæmdastjórnar. Að öðru leyti skal skipta verkum meðal stjórnarmanna, þ.e. 
kjósa varaformann og önnur embætti eftir því sem rétt þykir. Stjórnin gerir fjárhagsáætlun 
stofnunarinnar til eins árs í senn, ræður löggiltan endurskoðanda og velur tvo félagslega 
skoðunarmenn reikninga úr röðum stofnenda. 

Framkvæmdastjórn leggur fram endurskoðaða reikninga á vorfundi og kynnir drög að 
skýrslu fulltrúaráðs fyrir síðasta ár. Á haustfundi er lögð fram fjárhagsáætlun næsta árs. 
Stjórnarmenn skulu árlega kynna umbjóðendum sínum ársreikninga stofnunarinnar. 

Til að sinna hlutverki sínu skal fulltrúaráð koma saman eigi sjaldnar en tvisvar á ári. 
Nú krefjast tveir fulltrúar í fulltrúaráði þess að mál verði tekið á dagskrá og skal þá 

þegar kalla fulltrúaráðið saman. Skal sú krafa vera skrifleg og stíluð á formann. Slíkir 
fulltrúaráðsfundir geta aðeins tekið til umfjöllunar þau mál sem eru tilefni fundarins. 

Fulltrúaráði er óheimilt að binda eignir stofnunarinnar veðböndum eða skuldbindingum 
sem eru tilgangi hennar óviðkomandi. Eigi má selja eða veðsetja fasteignir stofnunarinnar 
nema að fengnu samþykki dómsmálaráðherra. 

1. gr. 

Framkvæmdastjórn fer með fjármál stofnunarinnar og hefur yfirumsjón með daglegum 
rekstri hennar, ræður starfsfólk og setur þeim starfsreglur. 

8. gr. 
Heimilt er að fjölga aðilum með samþykki allra stofnenda. Hætti einhver aðili 

stofnunarinnar þátttöku á viðkomandi aðili ekki tilkall til hlutdeildar í eignum Sjómanna- 

þjónustunnar. 

9. gr. 
Skipulagsskrá þessari verður ekki breytt nema með samþykki allra fulltrúa í fulltrúaráði. 

Bera skal breytingar undir dómsmálaráðherra. 

10. gr. 
Nú telur fulltrúi í fulltrúaráði sér eigi fært að annast rekstur stofnunarinnar áfram og 

skal þá hverjum einstökum stofnaðila gefinn kostur á að annast rekstur hennar áfram, enda 
verði hlutverk hennar óbreytt. 

Nú er stofnuninni slitið og fellur hún þá ásamt öllum eignum sínum til Dvalarheimilis 

aldraðra sjómanna, Hrafnistu.
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Leita skal staðfestingar dómsmálaráðunsstsins á skipulagsskrá þessari og hún síðan 
birt í B-deild Stjórnartíðinda. 

Samþykkt á stofnfundi Sjómannaþjónustunnar í Reykjavík 17. maí 2000. 

Grétar Mar Jónsson, FFSÍ Guðmundur Hallvarðsson, SDR Borgþór S. Kjærnested, SR 

Helgi Laxdal, ví Jón Dalbú Hróbjartsson, Þjóðkirkjan 

Skipulagsskrá þessi staðfestist hér með samkvæmt lögum um sjóði og stofnanir sem 
starfa samkvæmt staðfestri skipulagsskrá, nr. 19/1988. 

Dóms- og kirkjumálaráðuneytinu, 17. júlí 2000. 

F hr. 

Jón Thors. 

Fanney Óskarsdóttir. 
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AUGLÝSING 
um niðurlagningu sjóða. 

Samkvæmt heimild í 2. mgr. 6. gr. laga um sjóði og stofnanir sem starfa samkvæmt 
staðfestri skipulagsskrá nr. 19/1988, hefur dómsmálaráðherra lagt niður eftirtalda sjóði að 
fenginni umsögn Ríkisendurskoðunar: 

Nr. í 
sjóða- Númer í B-deild 
skrá Heiti Stjórnartíðinda 

107 Minningarsjóður Björns Vilhjálmssonar 130/1912 
121 Minningarsjóður Þorvaldínu S. Jónsdóttur 63/1915 
507 Ekknasjóður Akraness 58/1942 
545 Minningarsjóður Þórarins Kristjánssonar, hafnarstjóra 199/1943 
575 Bókasjóður Víðihlíðar 189/1944 
589 Minningarsjóður hjónanna Kristínar Jóhannsdóttur og 

Hjalta Jóhannssonar og fyrri konu hans, 
Gróu Þorkelsdóttur 116/1945 

715 Bókasafnssjóður sjúkrahússins á Patreksfirði 16/1950 

720 Líknar- og menningarsjóður Ljósmæðrafélags 

Reykjavíkur 56/1950 
156 Minningarsjóður Sigríðar Lárettu Pétursdóttur og 

Steinunnar Stefaníu Einarsdóttur 179/1951 
863 Slysa- og sjúkrasjóður Lögreglufélags Reykjavíkur 18/1958 
934 Minningarsjóður Sigríðar Bogadóttur og Guðmundar 

Þorvarðssonar 173/1961


